
      UCHWAŁA NR XXXVI/317/2005

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 czerwca 2005 roku

 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok.

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku,
nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z
2003 roku nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203, nr 167, poz.1759) i
Uchwały nr XXVIII/239/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 30 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2005 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co
następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.

W złotych

Dz. Rozdz. § Treść
DOCHODY

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTW. KONTROLI I
OCHRONY PR. ORAZ SĄDOWNICTWA

- 5.800,-

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
wojew.,  wybory  wójtów,  burmistrzów  i
prezydentów miast oraz ref.gminne, powiatowe
i wojewódzkie

- 01.05.00

  2010 Dot.cel,otrzymane z b.p. na realiz. Zad.bież. z
zakresu adm.rząowej oraz innych zad.zlec.gminie
ustawami (wyb.radnego)

 

-

 

5.800,-

801   SZKOŁY PODSTAWOWE - 19.364,-

 80101  Szkoły Podstawowe - 5.000

  2030 Dotacje celowe przek.z budżetu państwa na
realizację własn.zadań bieżących gmin.

(wyprawka szkolna)
- 5.000

 80101  Szkoły Podstawowe SP Zarańsko - 1.000,-

 

 

 0830 Wpływy z usług -         1.000,-

 80101  Szkoły Podstawowe – SP Suliszewo - 700,-

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

 

-

 

700,-

 80101      Szkoły Podstawowe – SP Nętno  1.940,-

  0830

0970

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów 

- 

-

1.560,- 

   380,-

 80101  Szkoły Podstawowe – SP Gudowo - 724,-

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 724,-

 80101  Szkoły Podstawowe – SP Drawsko Pom. - 10.000,-

  0830 Wpływy z usług - 10.000,-

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 30.000,-

 92695  Pozostała działalność - 30.000,-



  2440 Dotacje  otrzym.  fund.cel.  na  real.zadań  bież.
jedn.sektora fin.publ. - 30.000,-

   DOCHODY OGÓŁEM - 55.164,-

 

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.

W złotych

Dz. Rozdz. § Treść
WYDATKI

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 7.000,-

 01008  Melioracje wodne - 7.000,-

  
4280

4300

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych (obsługa grup
melioracyjnych)

-

-

500,-

6.500,-

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 158.000,- 43.000,-

 60016  Drogi publiczne gminne 158.000,- 43.000

4270

4300

6050

Zakup usług remontowych 

1.Rem.chodn. przy bud.ul.Zamkowa 28

2.Rem.mostu w m.Łabędzie

3.Remont ul.Jeziornej

Zakup usług pozostałych (inwentaryzacja i
ewidencje dróg i mostów (wymóg
ustawowy)

Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.

1.Budowa parkingu w ul. Jeziornej

(dok.+ wykonanie) – zad. Nr 2

2.Realizowanie inwestycji drogowych w
ramach porozumień (miedzy innymi ul.
Zamkowa) (zad. Nr 7)

3.Budowa nawierzchni i chodnika w ul.
Siemiradzkiego z odwodnieniem (projekt +
wykonanie) zad. Nr 18

25.000,-

-

25.000

-

 

 5.000,-

128.000,-

 

40.000,-

 

 

48.000,-

 

 40.000,-

43.000,-

18.000

-

25.000

 

 -

 

 

-

 

 

-

 

 -

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 266.100,- 482.000,-

 70095  Pozostała działalność 266.100,- 482.000,-



  

4270

 

 6050

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060

 

Zakup usług remontowych

1.Remont bud.komunalnych  (TBS)

 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

1.Adaptacja budynku p.b.fabrykach na
bud.mieszk.przy ul. Westerplatte (zad.nr3)

2.Budowa budynku komunalnego przy ul.
Sadowej – środki własne (zad. nr 2)

(zmiana przebiegu wodociągu)

3.Zagospodar.terenu wokół budynku
Pl.Orzeszkowej nr 2 + przebudowa
ogrodzenia (zad.5)

4.Budowa budynku komunalnego przy
ul.Gierymskiego (zad.nr1)

- środki własne,

- kredyt 

5.Budowa budynków gospodarczych dla
mieszkańców budynku przy Placu
Orzeszkowej 2 i 2a

6.Wykup nieruchomości w Olchowcu

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

1. Wykup nieruchomości w Olchowcu

 

266.100,-

 

-

 

 

-

 

 

-

 

 

250.000

-

 

-

16.100

 -

 30.000,-

435.800,-

 

50.000,-

 

 

45.000,-

 

 

40.800,-

 

 

 

250.000,-

 

50.000,-

-

       16.200

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 60.000,- 70.000,-

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 70.000,-

  4300 
Zakup usług pozostałych

- zm. planu zagosp. przestrzennego gminy
(zad .nr 2)

- 70.000,-

 71035  Cmentarze 60.000,- -

  
6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż

Wykonanie alejek z polbruku na cmentarzu
komunalnym(zad. Nr 1)

 

60.000,-

 

-

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11.600 11.600

 75023  Urzędy gmin 11.600 11.600

  3020

4040

4140

Wydatki osob.nie zal.do wynagr.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PFRON

-

11.600

-

4.100

-

7.500

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTW. KONTROLI I
OCHRONY PR. ORAZ
SĄDOWNICTWA

- 5.800,-

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików wojew., wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
ref.gminne, powiatowe i wojewódzkie

- 5.800,-



  

3030

4210

4300

4410

Różne wyd. na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

-

-

-

-

4.547,25

656

470,75

126

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150.000,- 35.000,-

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji - 29.000,-

  

3000

 

 

6170

Wpłaty jednostek na fundusz celowy (w
tym: paliwo dla KPP Drawsko Pom.
4.000,-zł.)

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofin.zakupów
inwestycyjnych (współfin.samochodu dla
KPP w Drawsku Pom.- 25.000,-) 

-

 

 

 

-

 

4.000

 

 

 

25.000,-

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150.000,- -

  
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finan.lub

dofinans.zadań zlec.do realiz.stowarz.
(Samochód dla OSP Rydzewo)

  150.000,-
  

-

 75495  Pozostała działalność - 6.000,-

 
4170

Wynagrodzenia bezosobowe (dodatkowe
patrole Sekcji Prewenecji KPP w Drawsku
Pom.) – pismo KPP nr 4580/05 - 6.000,-

758   RÓŻNE ROZLICZENIA - 50,-

 75802  Uzupełnienie subw. ogół.dla j.s.t. - 50,-

  2930 Wpłaty j.s.t. do budżetu państwa - 50,-

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 561.368,- 509.984,-

 80101  Szkoły podstawowe Ogółem 89.048,- 41.664,-

  

4270

 

6050

GMINA

Zakup usług remontowych

1.Remont SP w Suliszewie – rem.dachu

Wydatki inwest.jedn.budż.

1.Termomodernizacja SP Drawsko Pom. –
środki własne

80.748,-

 

22.000,-

 

58.748,-

 

-

 80101  Szkoły podstawowe (SP Mielenko) 5.800,- 3.690,-

  3240

4170

4210

4300

4350

4350

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

-

-

3.000,-

1.000,-

1.800,-

-

890,-

1.000

-

-

-

1.800

 80101  Szkoły Podstawowe w SP Zarańsku 500,- 1.774,-



  3240

4210

4350

4350

Stypendia dla uczniów

Materiały i wyposażenie

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

-

-

500,-

-

274,-

1.000,-

-

500,-

 80101  Szkoła Podstawowa w SP Suliszewie 500,- 1.748,-

  3240

4300

4350

4350

Stypendia dla uczniów

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

-

-

500,-

-

548,-

700,-

-

500,-

 80101  Szkoła Podstawowa w SP Nętnie 500,- 2.646,-

  3240

4210

4350

4350

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

-

-

500,-

-

206,-

1.940,-

-

500,-

 80101  Szkoła Podstawowa w SP Gudowie 500,- 1.566,-

  3240

4300

4350

4350

Stypendia dla uczniów

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

-

-

500,-

-

342,-

724,-

-

500,-

 80101  Szkoła Podstawowa w SP Drawsku Pom.  

500,-

 

30.240,-

  3240

4210

4210
 

4300

4300

 

4350

4350

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia (sprzęt
muzyczny dla Orkiestry Dętej)

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych (przejazd
Orkiestry Dętej na przegląd zespołów do
Niemiec)

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

-

-

 

 

-

-

500,-

-

2.740,-

2.500,-
 

20.000,-

2.500,-

 

2.000,-

-

500,-

 80104  Przedszkola ogółem 466.320,- 100,-

   

6050

Gmina

Wydatki inwest.jedn.budż.

1.Termomodernizacja budynku
Przedszkola przy ul.Obr.Westerplatte (w
tym kredyt 250.000,-zł.)

280.000,-

 

 

280.000

 

 

 

-

 80104  Przedszkola (SP Mielenko) 49.115,- -



  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

Nagr.i wyd.osob.niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Odpis na Zakł. Fund. Świad. Socjalnych

2.762,-

32.542,-

2.592,-

7.106,-

930,-

800,-

20,-

2.363,-

-

-

-

-

-

-

-

-

 80104  Przedszkola  (SP Zarańsko) 39.633,- -

  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4440

Nagr.i wyd.osob.niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpis na ZFŚS

2.424,-

22.664,-

2.312,-

5.029,-

658,-

3.100,-

1.500,-

1.946,-

-

-

-

-

-

-

-

-

 80104  Przedszkola (SP Suliszewo) 45.213,- -

  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

Nagr.i wyd.osob.niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Odpis na ZFŚS

3.400,-

30.150,-

1.841,-

6.693,-

983,-

100,-

100,-

1.946,-

-

-

-

-

-

-

-

-

 80104  Przedszkola (w Drawsku Pom.) 100,- 100,-

  4140

4210

Wpłaty na PFRON

Zakup materiałów i wyposażenia

-

100,-

100,-

-

 80104  Przedszkola (SP w Nętnie) 40.114,- -

  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

Nagr.i wyd.osob.niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpis na ZFŚS

2.604,-

26.782,-

1.962,-

5.854,-

766,-

100,-

100,-

1.946,-

-

-

-

-

-

-

-

-

 80104  Przedszkola (przy SP w Gudowie) 12.145,- -



  3020

4010

4040

4110

4120

Nagr.i wyd.osob.niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

28,-

9.400,-

606,-

1.866,-

245,-

-

-

-

-

-

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 466.220,-

   

6050

Gmina

Wydatki inwest.jedn.budż.

1.Termomodernizacja budynku
Przedszkola przy ul.Obr.Westerplatte (w
tym kredyt 250.000,-zł.)

-

280.000,-

 

280.000

 80103  Oddziały przedszkolne przy SP
Mielenko

-  49.115,-

  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

Nagr.i wyd. osob. niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych 

Odpis na Zakł. Fund.Świad. Socjalnych

-

-

-

-

-

-

-

-

2.762,-

32.542,-

2.592,-

7.106,-

930,-

800,-

20,-

2.363,-

 80103  Oddziały przedszkolne przy SP
Zarańsko

 -  39.633,-

  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4440

Nagr.i wyd. osob. niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii 

Odpis na Zakł. Fund.Świad. Socjalnych

-

-

-

-

-

-

-

-

2.424,-

22.664,-

2.312,-

5.029,-

658,-

3.100,-

1.500,-

1.946,-

 80103  Oddziały przedszkolne przy SP w
Suliszewie

 -  45.213,-

  3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

Nagr.i wyd. osob. niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Odpis na Zakł. Fund.Świad. Socjalnych

-

-

-

-

-

-

-

-

3.400,-

30.150,-

1.841,-

6.693,-

983,-

100,-

100,-

1.946,-

 80103  Oddziały przedszkolne przy SP w Nętnie  -  40.114,-



   3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

 Nagr.i wyd. osob. niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Odpis na Zakł. Fund.Świad. Socjalnych

 -

-

-

-

-

-

-

-

 2.604,-

26.782,-

1.962,-

5.854,-

766,-

100,-

100,-

1.946,-

 80103  Oddziały przedszkolne przy SP w
Gudowie

 -  12.145,-

   3020

4010

4040

4110

4120

 Nagr.i wyd. osob. niezalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

 -

-

-

-

-

 28,-

9.400,-

606,-

1.866,-

245,-

 80110  Gimnazjum Drawsko Pom. 6.000,- 2.000,-

   4260

4300

4350

4350

 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi internetowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

 3.000,-

1.000,-

2.000,-

-

 -

-

-

2.000,-

851   OCHRONA ZDROWIA 400 10.400

 85111  Szpitale ogólne - 10.000

   6300  Wydatki na pomoc finans.udzielaną
między jst na dofinans.własnych zadań
inwest i zakupów inwest.

Porozumienie z Powiatem – zakup nerki
dla Szpitala Powiatowego im.Matki Teresy
z Kalkuty

   

 

 

-

  

 

 

10.000

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 400

   4300

4610

 Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokur.

 400

-

 -

400

852   POMOC SPOŁECZNA 4.480,- 4.480,-

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.480,- 4.480,-

   4040

4300

 Dodatkowe wynagr. roczne

Zakup usług pozostałych

 4.480,-

-

 -

4.480,-

854   EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA - 42.000,-

 85401  Świetlice szkolne - 12.000,-

 85401  Świetlica w SP Drawsko Pom. - 5.000,-

  

 4210

4260

4270

 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

 -

-

-

 1.000,-

3.000,-

1.000,-

 85401  Świetlica w SP Mielenko - 3.000,-



   4210

4260

 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

 -

-

 2.000,-

1.000,-

 85401  Świetlica w Gimnazjum w Drawsku
Pom.

 -  4.000,-

   4260

4300

 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

 -

-

 3.000,-

1.000,-

 85495  Pozostała działalność – Gmina - 30.000,-

   6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.

„Przebudowa budynku w Parku Chopina na
Drawskie Centrum Eduk. (zad. nr 1)

 

 -

  

30.000,-

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

 498.000,-  343.798,-

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450.000,- 73.361,-

   4300

 

4430

6050

 Zakup usług pozostałych (dopłata do
ZWiK)

Różne opłaty i składki

Wydatki inwest.jednostek budżet.

1.Budowa kanalizacji w ul. Bieszczadzkiej
(zad. nr 5) w tym:pożyczka – 100.000,-zł.

2.Przebudowa sieci wodociągowej i
węzłów wodnych w ul. Mickiewicza –
Prusa  (zad.nr 19)

3.Budowa sieci kanal.sat. w Linownie
(wzmocnienie potencjal.turyst.Gmin Poj.
Draw.) zad.nr 20 w tym: 

- pożyczka – 150.000,-zł.

- środki własne +100.000,-zł.

  

-

-

-

200.000,-

 

 

200.000,-

 

 

 

50.000,-

  

72.751,-

610,-

-

 

 

-

 

 

-

-

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg - 32.000,-

   4270

6050

 Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jedn.budżet,

1.Bud.przyłącza elektrycznego i
zamontowania reflektorów i 2 lamp oświet.
na masztach na boisku ze sztuczną naw. W
Parku Chopina (zad. nr 4)

2.Budowa punktów świetlnych na terenie
gminy (zad. nr 3)

 -

-

 

 

- 

-

 15.000

17.000

 

12.000,-

 

5.000,-

 90095  Pozostała działalność 48.000,- 238.437,-



  

4210 

4260 

4300 

4530

 

4210

 

 

 

4430

 

6050

 

 

 

  

 

 

 

 

6060

 

 

 

I. ZUK

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług

II GMINA

Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup słupów ogłoszeniow + 16.000,-

- zakup4 opon do kompaktora (ZUK)
+20.000,-

Różne opłaty i składki (opr. za wody
opadowe i roztopowe - UM)

Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.

1)zagospodarowanie placów i skwerów na
terenie miasta i gminy (zad. nr 3)

2)zagospodarowanie terenu wokół
amfiteatru  (place, chodniki) zad. nr 6

3)zagospod. terenu wokół amfiteatru
(place,chodniki, oświetlenie)zad. nr
6                            

4)zagospodarowanie terenu wokół budynku
Pl.Orzeszkowej 2 i przeb. ogrodzenia (zad.
nr 8)

Wydatki na zak.inwest.jedn.budżet.

1)      agregat prądotwórczy (ZUK)

2)      piła do kostki brukowej

3)      młot udarowy

-

-

-

-

-

48.000,-

-

 

 

 

 

-

48.000,-

 16.000,-

 

10.000,-

 

-

 

 22.000,-

-

-

-

-

67.437,-

40.500,-

12.800,-

14.100,-

37,-

171.000,-

36.000,-

 

 

 

 

45.000,-

70.000,-

 -

 

-

 

70.000,-

 

 

-

20.000,-

7.000,-

7.000,-

6.000,-

921   KULT. I OCHR.DZIEDZ. NAROD. 1.500 171.500,-

 92109  Domy i ośr.kultury, świetl.i kluby - 100.000,-

  2480 Dot. podmiot.z budż.dla samorządowej
instytucji kultury

 -  100.000,-

 92120  Ochrona i konserwacja zabytków - 70.000

  6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

1.Spichlerz w Jankowie – zabezp.budynku
przed zniszcz.i dewastacją (wspól.z ANR)

  

-

 

 

70.000

 92195  Pozostała działalność 1.500 1.500

  4170

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

-

1.500

1.500

-

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 800 30.800,-

 92695  Pozostała działalność 800 30.800,-



  

4170

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenie

Zakup usług pozostałych (MENiS-
pozalekcyjne zajęcia sportowe) 

-

800

 

-

800

-

 

30.000,-

   WYDATKI OGÓŁEM 1.712.248,- 1.767.412,-

 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

-         po stronie dochodów kwotą:     35.729.434,-zł.

-         po stronie wydatków kwotą:     45.699.434,-zł.

 

§4. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 


